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1. Otto Mackensen. Locating Genes on Salivary 
Chromosomes. Journal of Heredity Vol. XXVI 1935. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Journal of Heredity, v26 n4 (19350401): 163-174. 
Document Type: Article. All Authors / Contributors: 
MACKENSEN OTTO. ISSN:0022-1503. Language 
Note:English. Unique Identifier:6941061553. $45 

2. Charles Branch Wilson. North American 
Parasitic Copepods. Descriptions of New Genera and 
Species. United States National Museum Vol. 39 1911. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Department of Zoology stamp on front cover. 
Proceedings of the United States National Museum. 24 
cm. v. 39, p. 625-634. $75

3. Caroline Pellew. Eva Richardson Sansome. 
Genetical and Cytological Studies on the Relations 
Between Asiatic and European Varieties of Pisum 
Sativum. I. Partial Sterility in Hybrids of a thibetan and 
a European Variety. II. Chromosome Association in 
Pisum. Journal of Genetics Vol. Xxv 1931. First separate
edition. Offprint. Original wrappers. signature in ink on 
front cover. Journ. Genetics, xxv:25-54. 1931. Illus. $55

4. M. J. Wolf, C. L. Buzan, M. M. MacMasters, and
C. E. Rist. Structure of the Mature Corn Kernel I. Gross 
anatomy and Structural Relationships II. Microscopic 
structure of Pericarp, Seed Coat, and Hilar Layer of 
Dent corn. III. Microscopic structure of the Endosperm 
of Dent corn. Cereal Chemistry Vol. 29 1952. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Repr. 
Cereal Chemistry 29:321-382. 1952. $50 

5. M. Whittinghill and Claude W. Hinton. The 
Nature of Linkage Variation with age in inversion 
heterozygotes of Drosophila Melanogaster. Proceedings 
of the National Academy of Science Vol. 36 1950. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. OCLC 
Number: 678779401. $45

6. Claude W. Hinton and Maurice Whittinghill. The
Distribution of X-Ray Induced crossovers from Curly 
Inversion Heterozygotes of Drosophila Melanogaster 
Females. National Academy of Science Vol. 36 1950. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Proceedings of the National Academy of Sciences of the 
United States of America, 1950 Oct; 36(10): 552-8. $45



7. Maurice Whittinghill. Some Effects of Gamma 
Rays on Recombination and on Crossing Over in 
Drosophila Melanogaster. Genetics Vol. 36 1951. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Oak 
Ridge, Tenn. : U.S. Atomic Energy Commission, 
Technical Information Division, 1950. 
(OCoLC)774900550. $45

8. H. G. Wolfe. Selection For Blood-pH in the 
House Mouse. Genetics Vol. 46 1961. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Genetics, 1961 Jan;
46(1): 55-75 $55

9. Gustaf Pettersson and Gert Bonnier. Inherited 
Sex-Mosaic In Man. Separat ur Hereditas XXIII 1937. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. F. B. 
Hutt stamp on front cover. Hereditas, v23 n1-2 (March 
1937): 49-69. $75

10. Peter A. Peterson. The Effect of Temperature on 
the Mutation Rate of a Mutable Locus in Maize. Journal 
of Heredity Vol. XLIX 1958. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $55

11. William F. Petersen and Alvin Mayne. 
Cytoplasmic Modification of Genetic Trends. The 
Journal of the American Medical Association Vol. 121 
1943. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Signature in ink on cover. 32 pages : illustrations ; 22 
cm. $65

12. W. J. Peacock and R. D. Brock. Replication and 
Recombination of Genetic material. Australian Academy
of Science 1968. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Columbia University Stamp on front 
cover. $65

13. W. J. Peacock. Chromosome Duplication and 
Structure as Determined by Autoradiography. 
Proceedings of the National Academy of Sciences Vol. 
49 1963. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Columbia University stamp on front cover. 
$55



14. Bruce Wallace. Dominant Lethals and Sex-
Linked Lethals Induced by Nitrogen Mustard. Genetics 
Vol. 36 1951. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $45

15. J. A. Weir and G. Schlager. Selection for 
Leucocyte Count in the House Mouse and some 
Physiological Effects. Genetics Vol. 47 1962. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $45

16. Charles B. Metz. Opportunities for the 
Experimental Embryologist in the Southeast. ASB 
Bulletin Vol. 1 1954. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $45

17. Charles B. Metz. The Effect of Some Protein 
Group Reagents on the Sperm Agglutinating Action of 
Arbacia Fertilizin. The Anatomical Record Vol. 120 
1954. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
$45

18. Charles B. Metz. Mechanisms in Fertilization. 
Journal of Cellular and Comparative Physiology Vol. 46 
1955. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
$45

19. C. W. Metz. Stucture of the Salivary Gland 
Chromosomes in Sciara. Journal of Heredity Vol. XXVI 
1935. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
$55

20. C. W. Metz. Small Deficiencies and The problem
of Genetic Units in the Giant Chromosome. Genetics 
1937. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
$65

21. C. W. Metz. The American Society of Naturalists
Duplication of Chromosome parts as a Factor in 
Evolution. The American Naturalist Vol. LXXXI 1947. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Department of Zoology stamp on front cover. $65

22. J. B. S. Haldane. A Note on Fisher's Theory of 
the Origin of Dominance, and on a Correlation between 
Dominance and Linkage. The American Naturalist Vol. 
LXIV 1930. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. E. M. East Stamp on front cover. Karl Sax 
stamp on front cover. $65



23. C. I. Bliss. R. A. Fisher Appreciation. The 
Biometric Society Vol. 18 1962. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $85

24. Bruce Wallace. Allelism of Second Chromosome
Lethals in D. Melanogaster. National Academy of 
Sciences Vol. 36 1950. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $65

25. Bruce Wallace. Autosomal Lethals in 
Experimental Populations of Drosophila Melanogaster. 
Evolution Vol. IV. 1950. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $65

26. Bruce Wallace. Radiations and Populations. L. I. 
B. A. Annual Report 1949. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Reprinted from the L. I. B. 
A stamp on front cover. $45

27. Bruce Wallace. Nitrogen Mustard Induced 
Mutations. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $55

28. Henry Edward Crampton. Zoology. The 
Columbia University Press 1908. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. H. S. Jennings Stamp on 
front cover. With complements in ink on front cover. 
$150

29. Bradley Moore Davis. Oogenesis in Vaucheria. 
Botanical Gazette Vol. XXXVIII 1904. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Lester W. Sharp 
stamp on front cover. Botanical Gazette, v38 n2 
(190408): 81-98. Plates VI and VII. $85 

30. C. M. Child. Studies on Regulation X. The 
positions and Proportions of Parts during Regulation in 
Cestoplana in the Absence of the Cephalic Ganglia. 
Archiv Fur Entwicklungsmechanik der organismen 
1905. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Archiv fuÌ r Entwicklungsmechanik der Organismen, �
v20 n2 (190511): 157-186. $200



31. G. D. Karpechenko. Hybrids of male Raphanus 
Sativus L. x Female Brassica Oleracea L. Journal of 
Genetics Vol. XIV 1924First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. With the complements of the author 
on front cover. Karl Sax stamp on front cover. Journal of
Genetics, v14 n3 (192412): 375-396. $250

32. Walter T. Swingle. The Fundamentals of crop 
Improvement.. The Science of Crop Physiology Circular
No. 116 Bureau of Plant Industry 1913. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Orland E. White 
stamp on front cover. The Blandy experimental farm 
stamp on front cover. "This paper was presented Feb. 7, 
1913, as one of a series of lectures given before the 
scientific staff of the Bureau of Plant Industry." From 
"Circular no. 116, Bureau of Plant Industry." 3-10 pages 
24 cm. $75

33. D. W. Cutler and L. Doncaster. On the Sterility 
of the Tortoise- Shell Tom Cat. Journal of Genetics Vol. 
V. 1915. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $275

34. Melvin R. Cohen. Glucose Reagent Stick Test 
Compared with Other Criteria for Detection of 
Ovulation. Rertility and Sterility Vol. 10 1959. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Robert H. 
Foote stamp on front cover. Fertility and Sterility, v10 
n4 (195907): 340-349. $85 

35. Diane B. Paul and Costas B. Krimbas. Nikolai V.
Timofeeff-Ressovsky. Scientific American Vol. 266 
1992. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Note on front cover in ink from Costas the author. 
Scientific American, 266, 2 (1992), 86-92. $175 

36. John Rice Miner. Fitting Logarithmic Curves by 
the Method of Moments. Journal of Agricultural 
Research Vol. III 1915. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Orland E. White stamp on front 
cover. The Blandy Experimental Farm stamp on front 
cover. Offprint: Journal of agricultural research, v. 3, no.
5, Feb. 14, 1915. pages 411-423 ; 26 cm. $85



37. Oscar Riddle. Thyroid Size in the Sexes. The 
American Journal of Physiology Vol. 90 1929. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Karl Sax 
stamp on front cover. $40 

38. Oscar Riddle. Complete Atrophy of Kidney in 
Pigeons Following Section of the Ureter. Proceedings of
the Society for Experimental Biology and Medicnia 
1930. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Proceedings of the Society for Experimental Biology 
and Medicine, v27 n9 (6/1930): 1022-1024. $50

39. Oscar Riddle. On the Cause of Twinning and 
Abnormal Development in Birds. The American Journal 
of Anatomy Vol. 32 1923. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Amer. journ. Anat. 1923. 
32. 199-252. $50 

40. Oscar Riddle and Ernest L. Lahr. Relative Ability
of Various Steroid Hormones to Promote Growth in 
Oviducts of Immature Ring-Doves. The Yale Journal of 
Biology and Medicine Vol. 17 1944. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. J. A. Weir stamp on
front cover. John W. Gowen stamp on front cover. 
Mammalian Genetics center stamp on front cover. The 
Yale journal of biology and medicine, 1944 Oct; 17(1): 
259-68. $50 

41. Oscar Riddle. Studies on the Physiology of 
Reproduction in Birds XXVII. The Age Distribution of 
Mortality in Bird Embryos and its Probable significance.
The American Journal of Physiology Vol. 94 1930. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. With 
complements from the author in ink on front cover. $50

42. Oscar Riddle. Studies on the Physiology of 
Reproduction in Birds XXVII. The Age Distribution of 
Mortality in Bird Embryos and its Probable significance.
The American Journal of Physiology Vol. 94 1930. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. E. M. East 
stamp on front cover. Karl sax stamps on front cover. 
$50  

43. Oscar Riddle. New Data on the Relation of 
Metabolism to Sex. The Proceedings of the Second 
International Congress for Sex research 1930. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $45



44. M. J. D. White. The Influence of Temperature on 
Chiasma Frequency. Journal of Genetics Vol. XXIX 
1934. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Journal of Genetics, v29 n2 (193407): 203-215. $50

45. M. J. D. White. Chromosome Cycle of Ascaris 
Megalocephala. Nature Vol. 137 1936. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Lester W. Sharp 
stamp on front cover. Nature, v137 n3471 (19360509): 
783-783. $45

46. E. M. East. Xenia and the Endosperm of 
Angiosperms. The Botanical Gazette Vol. LVI 1913. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Property of L. C. Dunn stamp on front cover. "Reprinted
for private circulation from the Botanical gazette, vol. 
LVI, no. 3, September 1913." pages 217-224 : 
illustrations ; 25 cm. $65 

47. Lewis Victor Helbrunn. Studies in artificial 
parthenogenesis IV. Heat Parthenogenesis. Journal of 
Experimental Zoology 1925. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Karl Sax stamp on front 
cover. Journal of Experimental Zoology, v41 n3 
(February 1925): 243-260. $45

48. L. V. Heilbrunn. The Surface Tension Theory of 
Membrane Elevation. Biological Bulletin Vol. XLVI 
1924. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
With the complements of the author stamp on front 
cover. Aus: Biological Bulletin ; 46,6. $50 

49. L. V. Heilbrunn. The Colloid Chemistry of 
Protoplasm IV. The Heat Coagulation of Protoplasm. 
The American Journal of Physiology Vol. LXIX 1924. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. With 
compliments of the author stamps on front cover. 
Journal of Experimental Zoology, v41 n3 (February 
1925): 243-260. $50

50. Olli Halkka. Chromosome studies on the 
Hemiptera Homoptera Auchenorrhyncha. Helsinki 
Suomalainen Tiedeakat 1959. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Hampton L. Carson stamp 
on front cover. Literaturverz. S. [68] - 71. 71 S. Ill., 
graph. Darst. $75



51. Tage U. H. Ellinger. The Corn Borer Assassin of 
the Corn Field. Department of Live Stock Economics 
1927. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
$100 

52. E. V. Cowdry, Alfred M. Lucas and Herbert Fox. 
Distribution of Nuclear Inclusions in Wild Animals. The 
American of Pathology Vol. XI 1935. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Karl Sax stamp on 
front cover. $65

53. C. Auerbach. Analysis of the Mutagenic action of
Formaldehyde Food III. Conditions Influencing the 
effectiveness on the Treatment. Zeitschrift fur induktive 
Abstammungs- und Vererbungslehre, 1956. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Zeitschrift 
fur induktive Abstammungs- und Vererbungslehre, 
1956; 87(5): 627-47. L. C. Dunn Stamp on front cover. 
$85

54. C. Auerbach. The Mutagenic Action of Pyronin-
B. The American Naturalist Vol. LXXXIX 1955. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. L. C. 
Dunn stamp on front cover. The American Naturalist, 
v89 n847 (195507): 241-245. $95

55. Charlotte Auerbach. Variations in the response of
Drosophila germ cells to mutagens. Caryologia 1954. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. L. C. 
Dunn stamp on front cover. $95

56. C. Auerbach. Sensitivity of the Drosophila Testis 
to the Mutagenic Action of X-Rays. Zeitschrift fur 
induktive Abstammungs- und Vererbungslehre, 1954. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. L. C. 
Dun stamp on front cover. Zeitschrift fur Induktive 
Abstammungs- und Vererbungslehre, v86 n1 (1954): 
113-125. $85

57. A. H. Sturtevant. Renner's Studies on the 
Genetics of Oenothera. The Quarterly Review of 
Biology Vol. I 1926. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Lester W. Sharp stamp on front 
cover. The Quarterly Review of Biology, v1 n2 
(192604): 283-288. $150



58. A. H. Sturtevant. Genetic Factors Affecting the 
Strength of Linkage in Drosophila. Proceedings of the 
National Academy of Sciences Vol. 3 1917. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Library 
Mammalian Genetics Center stamp on front cover. 
Proceedings of the National Academy of Sciences of the 
United States of America, 1917 Sep; 3(9): 555-8. $150

59. A. H. Sturtevant. A Crossover reducer in 
Drosophila Melanogaster due to inversion of a section of
the third chromosome. Biologischen Zentralblatt 1926. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Kaiser-Wilhelm stamp on front cover. $75 

60. E. V. Cowdry. The Reactions of Mitochondria to 
Cellular Injury. Archives of Pathology and Laboratory 
Medicine Vol. 1 1926. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $75

61. C. C. Little. Coat Color in Pointer Dogs. Journal 
of Heredity Vol. V 1914. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $80 

62. C. C. Little. "Dominant" and "Recessive" 
Spotting in Mice. American Naturalist 1914. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Karl Sax 
stamp on front cover. E. M. East stamp on front cover. 
The American Naturalist, v48 n566 (19140201): 74-82. 
$80

63. G. H. Parker. The Sensory Reactions of 
Amphioxus. Proceedings of the American Academy of 
Arts and Sciences Vol. XLIII 1908. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Department of 
Zoology stamp on front cover. Complements of G. H. 
Parker stamp on front cover. "From the Proceedings of 
the American Academy of Arts and Sciences, vol. XLIII,
no. 16." "April 1908." pages [415]-455 ; 25 cm. $85

64. A. B. Stout. A Case of Bud-Variation in 
Pelargonium.  Bulletin of the Torrey Botanical Club 
1913. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Orland E. White stamp on front cover. With regards of 
the writer in ink on front cover. The Blandy 
Experimental farm stamp on front cover. "Reprinted ... 
from the Bulletin of the Torrey Botanical Club, 40 ... 19 
Jl 1913." pages 367-372. plates 20. 23 cm. $50 



65. H. B. Newson. Kansas University Quarterly. 
Bulletin of the University of Kansas Vol. II 1901. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Edm. B. 
Wilson stamp on front cover. Complements from the 
author on front cover in ink. $125

66. C. Auerbach and H. Moser. Analysis of the 
Mutagenic action of Formaldehyde food II. The 
Mutagenic Potentialities of the Treatment. 
Abstammungs und Verebungslehre 1953. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. L. C. Dunn stamp 
on front cover. Zeitschrift fuÌ r Induktive �
Abstammungs- und Vererbungslehre, v85 n4 (195312): 
547-563. $75 

67. H. K. Hayes and E. M. East. Improvement in 
Corn. The Connecticut Agricultural experiment station 
Bulletin 168 1911. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. E. M. East stamp on front cover. 
Edgar Anderson signature on front cover. $45

68. J. Clausen. Increase of Chromosome numbers in 
Viola Experimentally Induced by Crossing. Separat ur 
Hereditas V 1924. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. J. T. Baldwin Jr. stamp on front 
cover. With complements of the author in ink on front 
cover. S. 29-32 : fig. $45

69. C. Auerbach and E. M. Sonbati. Sensitivity of the
Drosophila Testis to the mutagenic action of Mustard 
gas. Zeitschrift fur Vererbungslehre 1960. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. L. C. Dunn stamp 
on front cover. With 1 Figure in the Text. $65

70. C. Auerbach. Mutation tests on Drosophila 
Melanogaster with Aqueous Solutions of Formaldehyde.
The American Naturalist Vol. LXXXVI 1952. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. L. C. 
Dunn stamp on front cover. The American Naturalist, 
v86 n830 (195209): 330-332. $65

71. C. C. Little. The Inheritance of Cancer. Science, 
N.S., Vol. XLII 1915. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Science (New York, N.Y.) 1915 Oct 
08; 42(1084): 494-5. $100 



72. Raymond Pearl. Studies on Inbreeding. VII.-
Some Further Considerations Regarding the 
Measurement and numerical expression of degrees of 
Kinship. The American Naturalist Vol. LI 1917. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. 2 Library 
Mammalian Genetics center stamps on front cover. The 
American Naturalist, v51 n609 (191709): 545-559. $75

73. Edgar W. Olive. Mitotic Division of the nuclei of
the Cyanophyceae. Beihefte zum Botanilchen 
Centralblatt 1904. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Karl sax stamp on front cover. E. M. 
East stamp on front cover. "Abdruck aus Beihefte zum 
Botanischen Centralblatt ... Band XVII, Abt. 1, Heft 1, 
1904." pages [9]-44, [4] leaves of plates : illustrations ; 
23 cm. $250

74. I. H. Bartlett. Whitetails: Presenting Michigan's 
Deer Problem. Bulletin of the Game Division 1938. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. Minor 
creasing, used book, still very good. Hans Peter 
Thomsen stamp on front cover. Library of Eldo stamp 
on front cover. $50 

75. Thomas H. Whitcroft and Waldo L. Schmitt. 
Surveys. Sonic Sounding. 100th Anniversary. U.S 
Hydrographic Office 1940, 1943, 1930. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Zoology Dept 
library stamp on front cover. Compilation of 3 different 
articles. $150 

76. Imperial Chemical Industries Limited. A review 
of the progress of science, published in four languages. 
Endeavour Vol. XXXIV 1975. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Minor creasing, used book, 
still very good. A magazine of scientific articles. $55

77. Caroline Pellew. Further Data on the Genetics of 
"Rogues" among Culinary Peas (Pisum Sativum). 
Zeitschrift fur induktive Abstammungs- und 
Vererbungslehre 1928. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Kaiser-wilhelm stamp on front cover.
$65



78. Hitoshi Kihara. Uber cytologische studien bei 
einigen getreidearten Mitteilung. The botanical 
Magazine Vol. XXXII 1919. Minor creasing, used book, 
still very good. Compliment of the author on front cover
in ink. $75

79. Valle P. Della. Le Analogie Fisico-chimiche della
formazione e della dissoluzione dei cromosomi. Estratto 
dal Monitore Zoologico Italiano, Anno XX 1910. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $75

80. Alexander Gurwitsch. Das Problem Der 
Zellteilung Physiologisch Betrachtet. Monographien 
Aus Dem Gesamtgebiet Der Physiologie der pflanzen 
und der tiere 1926. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Verlag Von Julius Springer. MIT 74 
Abbildungen. $150

81. Hans Driesch. Logische Studien uber 
Entwicklung. Sitzungsberichte der Heidelberger 
Akademie der wissenschaften 1919. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Zweiter Teil. 
Heidelberg 1919. Carl Winters 
Universitatsbuchhandlung. $200

82. Wilhelm Roux. Ueber die Ursachen der 
Bestimmung der Hauptrichtungen des Embryo im 
Froschei. Gustav Fischer Vol. XXIII 1903. First separate
edition. Offprint. Original wrappers. $300

83. Jacques Loeb. Die Bedeutung der Anpassung der
fische an den untergrund fur die Auffassung des 
Mechanismus des sehens. Separatabdruck aus dem 
Zentralblatte fur physiologie, band XXV 1912. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Presented 
by Dr. E. N. Harvey stamp on the front cover. $175

84. Jacques Loeb and Hardolph Wasteneys. Uber Die
Abhangigkeit der Zahl der Herzschlage vom 
Partialdrucks des Sauerstoffs. Biochemische Zeitschrift 
Vol 40 1912. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Presented by Dr. E. N. Harvey stamp on front 
cover. $200


